CONNOUMT A WN =

3

Mitsubishi Pajero Sport

ADPTUKY: R.4012.001 3awuTta nepeaHero 6amnepa d76+d42 |
Ky30B: Bce ft .
oA BbIMycKa: 2016- P
Ob6bvem apuratens: Bce [aitka M10 ,’

Twun KIIT: Bce LLlaiba 10

COCTAB KPEIIE)XA

PIOIET M LIRS s ceransensans v 6 LT.
BOAT MIUB] 25830 cssucesvinvs 2 LT.
LU BRI 8w smeamons vusansasenwenm 12 L.
Wanba npyxuHHasa 10......... 8 LWrT.
Javmka M10.........ooiiiins, 4 L.
.[anka doukcupyemasa M10..... 2 LWT.
KpoHWwWTEenH npaBbiN............ 1 LW,
KpOHWTENUH NeBbIN.........uun.. 1 LW,

MHCTPYKLIUAA NO YCTAHOBKE

3awuTa bamnepa

-
r"’,}”

N

KPOHLUTEUH NpaBbI

LLlanba 10 np.

[anka pukcupyemas M10

KPOHLITENH NEBbIN

bont M10x30

Ulanba 10
Ulanbéa 10 np.
Bont M10x30 - P
BonT M10x1,25x%35 LLanba 10
Wanba 10 np.
Ulanba 10
" [uameTp pe3bbObl M6 M8 M10 M12 I
. MOMEHTbI 3aTaXKU 9.8 Hwm 24 .0Hm 47.0Hwm 81.0Hm

He DEKOMGEQ{GTCFI MCMOJSIb30BaHME NMHEBMOUHCTPYMEHTA

1. YCTA@HOBUTb raknm pukcupyembole M10 B oTBEpPCTUSA NIOHXepoHOB aBToMobunga (puc. 1, puc.

2. YCTAHOBUTb KPOHLWTEWHbI Ha WTAaTHble pe3bboBble oTBepcTUA M10 M HA YCTAaHOBNEHHbIE TAUKU PUKCcUpyeMble M10
npu nomMowmn 6ontoB M10x1,25x30 n M10x30 (puc. 3).

3. YCTaHOBUTbL 3aWlUTy HaMnepa Ha KpOoHWTEeUHbI npu noMown 6ontoB M10x30 n raek M10. OTperynupoBaTb NMNONOXEHUE

awnTtbel 6aMnepa.

4. 3aT4AHYTb BCe pe3bboBble coeagnHeHuda. He ncnonb3oBatb MHEBMO-UHCTPYMEHT (M10-50HM).



